[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.10.2015 г.  №  1102
г. Красноуфимск

	Об утверждении Административного регламента  исполнения муниципальной функции по осуществлению

муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Красноуфимский округ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»статьями 12 - 14 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (ред. от 13.07.2015 г.),  статьями 28, 31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ  от 24.06.2005 года (ред. от 28.05.2015 г.)

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1. Утвердить административный регламент  исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Красноуфимский округ (Приложение №1).
2.
Настоящее Постановление (с Приложением №1) опубликовать в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте администрации МО Красноуфимский округ в сети «Интернет».

3.
Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом МО Красноуфимский округ В.И. Швалева.

Глава администрации

Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                      В.Е. Колосов